
 

 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2015 

7. volební období 

 

POZVÁNKA 

na 30. schůzi 

rozpočtového výboru, 

která se koná ve dnech 4. a 5. listopadu 2015 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1, místnost č. 111/ Sněmovna; 

odpoledne 4. listopadu 2015 v prostorách České bankovní asociace,  

Vodičkova 30,110 00 Praha 1  

 

NÁVRH  PROGRAMU:

1 /

 

(uvedené začátky projednávání bodů jsou orientační) 

středa 4. listopadu 2015  

9:00 hod.  

1. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 345 - Český 

statistický úřad  

  

 Uvede: představitel ČSÚ 

 Zpravodaj: posl. J. Klaška  

9:30 hod.  

2. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 312 - Ministerstvo 

financí  

  

 Uvede: představitel Ministerstva financí  

 Zpravodaj: posl. L. Šincl  

10:00 hod.  

3. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 301 - Kancelář 

prezidenta republiky  

  

 Uvede: vedoucí KPR  

 Zpravodaj: posl. J. Volný  

                                                
1/

  Předseda výboru je oprávněn program upravit podle přikázání sněmovních tisků Poslaneckou sněmovnou a 

podle dalších skutečností. 



   

 

 

 

10:30 hod. 
4. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 302 – Poslanecká 

sněmovna Parlamentu 

 

 Uvede: vedoucí KPS PČR 

 Zpravodaj: posl. J. Zemánek 

11:00 hod. 
5. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 303 – Senát 

Parlamentu 

  

 Uvede: vedoucí Kanceláře Senátu 

 Zpravodaj: posl. A. Rykala  

 

11:30 hod.  

6. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 396 – Státní dluh 

  

 Uvede: představitel Ministerstva financí  

 Zpravodaj: posl. J. Dolejš 

  

12:00 hod. 
7. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 397 – Operace 

státních finančních aktiv 

 

 Uvede: představitel Ministerstva financí 

 Zpravodaj: posl. J. Zemánek 

 

12:30 hod. 
8. Hospodaření veřejných rozpočtů  (sešit H) 

 

 Uvede: představitel Ministerstva financí 

 Zpravodaj: posl. J. Dolejš  

 

13:00 – 14:00 hod.    přestávka 

 

14:00 hod. 
9. Vládní návrh zákona o hazardních hrách (sněmovní tisk 578); zahájení – příprava na 2. 

čtení v PSP 

 

10. Vládní návrh zákona o dani z hazardních her (sněmovní tisk 579); zahájení – příprava na 

2. čtení v PSP 

 



11. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o 

hazardních hrách a zákona o dani z hazardních her (sněmovní tisk 580); zahájení – 

příprava na 2. čtení v PSP 

 

 Uvede: zástupce Ministerstva financí
2/

 
 

Zpravodaj: posl. J. Volný 

  

12. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s prokazováním 

původu majetku (sněmovní tisk 504); zahájení – příprava na 2. čtení v PSP 

 

 Uvede: zástupce Ministerstva financí
2/

 
 

Zpravodaj: posl. V. Votava 

 

 

13.    Rozpočtová opatření  

14.    Informace z podvýborů 

15.    Další zprávy a informace 

16.    Sdělení předsedy, různé 

17.    Návrh termínu a pořadu další schůze výboru 

 

 

 

18:00 hod. 
18. Jednání s představiteli České bankovní asociace nad aktuální legislativou v oblasti 

bankovnictví (zákon o ozdravných postupech a řešení krize na finančním trhu a 

související změny předpisů, novela devizového zákona; místo konání: Vodičkova 30, 

110 00 Praha 1) 

 

 

čtvrtek 5. listopadu 2015  

9:00 hod.  

19. Projednání bloku sněmovních tisků, které příslušejí rozpočtovému výboru jako 

garančnímu v přípravě pro 3. čtení  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 14. října 2015                           Ing. Václav  V o t a v a  v.r. 

               předseda výboru 

 


